PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA ' NENTE RMEiüA 2© - CFNTm - CEP 18.18mOO - TCUFU 15. 3278-9ZW - CENTRO - Piar OO SUL - SP

www.pllardwul.$p.gov.b

PORTARIA N.' 6.356/2.018
De 05 de dezembro de 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. ARIANE MELENA l)E
CAMPOS, portadora da CTPS n.' 061 1, série 00303 - SP, para exercer as funções do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, provimento temporário, com remuneração
conforme tabela de referência da LC 217/2007. - PA D.o 7248/2018.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em ].5 de fevereiro de 2018.

Pilar do Sul, 05 de dezembro de 2018

ANTONIO JO:
Prefeito

(z
PEREIRA

municipal
/

/

.CAETANO SCADUTO FILHO
Seca:Xale Negócios Jurídicos el Tributários

\

JOSE C. bS PgREIRA
Seca. de Adm. e Recta }s }lumaiios

Registrada e publicada
Municipa] de Pilar do Sul, na data supra.

na/5éêNtaria da Prefeitura

Ednéi;
Assistente

rArruda
:nativo i